KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES

NJOFTIMI PARAPRAK

Sipas Nenit 39 té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr.

05/L-068 dhe ligjin. ligjin Nr. 05/L-092.

Nr. i Prokurimit

616-18-425-5-1-1

Vazhdimi i rrugés B

Nr i brendshém

616 18 016 511

Ky njoftim &shté pérgatitur né GJUHET:

Shqip X

Serbisht Anglisht

NENI I: IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emrii AK KUVENDI I KOMUNES Personi kontaktues:  Verona Sekiraga
SE PRISHTINES e-mail: verona.sekiraqa@rks-
gov.net
prokurimir.prishtine@rks-
gov.ent
Adresa TREPQES NR.2 Kodi postar -
Qyteti PRISHTINE Regjioni Kosové
Telefoni 038230900 1186 Faksi
038244613
e-mail URL: http://kk.rks-
gov.net/prishtina/Home.as
px
Kontrata pérshin€ prokurimin e pérbashkét Po [ Jo
Kontrata shpérblehet nga Agjencia Qendrore e Prokurimit Po [ Jo

B02 Njoftimi Paraprak
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NENI II: LENDA E KONTRATAVE

IL. 5 PUNE - KONTRATAT TE PARASHIKUARA

Klasifikimi i Fjalorit té

Pérshkrimi i kontratave

Vlera e parashikuar

Data e parashikuar e

Informacione té tjera

Pérgjithshém té Prokurimit fillimit té procedurés (Nése aplikohen)
(FPP) (nése dihet)
45110000-1 Vazhdimi i rrugés B 500.000,00 03.04.2018
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